

**"OLEN SAANUT KOTIIN MENTYÄNI
PALJON AJATTELEMISEN AIHETTA JA
AION KÄYTTÄÄ OPPIMAANI."**

**VIITTOMAKIELENTAITOISILTA
muistiasiantuntijoilta saa tukea, ohjausta ja
neuvontaa muistiin liittyissä asioissa.
Ota yhteyttä!**

PASSI-OHJELMA

Passi-ohjelma tarjoaa pitkäaikaissairaille kuuroille ja kuurosokeille sekä **tietoa terveydestä ja hyvinvoinnista** viittomakielellä että **ennaltaehkäisevää toimintaa** kaikille viittomakielisille.

Pitkäaikaissairaat kuurot ja kuurosokeat saavat tietoa sairastamastaan pitkäaikaissairaudesta ja sen hoidosta omalla äidinkielellään, oppivat itsehoitoa ja saavat tukea sairauden kanssa selviytymiseen.

Passi-ohjelma edistää pitkäaikaissairaiden kuurojen ja kuurosokeiden terveyttä ja hyvinvointia järjestämällä kohderyhmälle soveltuvia luentotilaisuuksia, ryhmämuotoista toimintaa, vertaistapaamisia sekä valmistaa materiaaleja yhteistyössä asiantuntijajärjestöjen kanssa. Mahdollisuus on myös henkilökohtaiseen hyvinvointia edistävään neuvontaan. Lisäksi Passi-ohjelmaan kuuluu viittomakielisten kuurojen muistisairauksien hoidon ja ehkäisyn erityisosaaminen.

- Välitämme tietoa muistisairauksista, niiden ennaltaehkäisystä ja hoidosta viittomakielisille henkilöille.
- Välitämme kuuleville muistityöntekijöille tietoa viittomakielisestä yhteisöstä.
- Tuemme viittomakielisiä muistisairaita ja heidän omaisiaan.
- Ohjaamme muistisairaat oikeiden palveluiden piiriin.
- Teemme viittomakielisiä Cerad-muistitestejä kotikunnan maksusitoumuksella.
- Tarjoamme henkilökohtaista muistineuvontaa muistisairaille, omaisille ja muisti-asioista kiinnostuneille.

PASSI

Tietoa hyvinvoinnista ja terveydestä
viittomakielellä viittomakielisessä
vertaisryhmässä



KUUROJEN PALVELUSÄÄTIÖ sr
DÖVAS SERVICESTIFTELSE sr

LUENNOT

Passi-ohjelman asiantuntijat käyvät erilaisissa tilaisuuksissa pitämässä lyhyitä luentoja ajankohtaisista aiheista ja vastaamassa kuulijoita askarruttaviin kysymyksiin.

Passi järjestää luentoja myös yhteistyössä eri terveysjärjestöjen kanssa.

Kutsu meidät kuurojen yhdistysten tapahtumiin, oppilaitoksiin, seniorikerhoihin, päivätoimintaryhmiin tai johonkin muuhun viittomakielisten tapahtumaan tai tapaamiseen! On tärkeää saada tietoa omalla kielellään.

Passi-ohjelma on sosiaali- ja terveysministeriön Veikkauksen tuotoilla rahoittama ohjelma, jota toteuttaa Kuurojen Palvelusäätiö sr.



"SAIN KYSYMYKSIIN VASTAUKSIA."

"TÄRKEÄÄ, ETTÄ SAA OMALLA KIELELLÄ TIETOA."

"OPIN, MITEN MUISTIA VOI HARJOITTAÄ."



PASSI

Tietoa hyvinvoinnista ja terveydestä viittomakielellä viittomakielisessä vertaisryhmässä

Lisätietoa ohjelmasta:



Maria Kursi, Helsinki

p. 040 5542 812

(vain tekstiviestit ja WhatsApp)

maria.kursi@kpsaatio.fi

Ilkantie 4, 00400 HELSINKI



Johanna Lajunen, Jyväskylä

p. 040 7789 799 (myös WhatsApp)

johanna.lajunen@kpsaatio.fi

Puistokatu 2 B, 40100 JYVÄSKYLÄ

Ota rohkeasti yhteyttä!



Passi-ohjelma



Passi-ohjelma / Hyvinvointia ja aivoterveyttä viittomakielellä



passi_ohjelma